tore si dovea fare una dicta et certo Parlamento con lo Re de Ungaria. Questo dovea essre lo giorno de sancto Mathia, che fu de Septembre passato, dove doveano fare certa liga insema.

Del prefato Re de Ungaria non sia novella alcuna, chel sia usito in campo contro turchi, ne si spera faza grand fatti questo anno. Altro de novo non lie digno de avviso. Quelo Corsaro de mare del Ducha Johanne, che scampo con due galie da Yschia, ha pigliato la galea de pelegrini veniva dal Zaffo et glia tolto solum alcune robbe de catelani. Lo resto ha laxato, me ricomando V. Ill. Signoria.

De D. Paulo de campo fregoso non ho poy hauto altro.
Venetia die XII. Octobrii 1465.

E. V. Ill. Exc.

fidelissimus Servus
Gerardus de Collis.

Illustrissimo Principi ac Excellentissimo Domino, Do-
mino Duci Mediolani.

(Milánói állam ltár.)

219.

1465. A velenczei államtanács a Spalatói grófot egyebek között tudósítja arról, miként fogadja az azon részekbe utazó Mátyás királyt.

MCCCCCLXV. die XII. Octobris.

Ser Jacobo Marcello Comiti Spaleti.

Sapientes Consilij excepto	
Ser N. Truno	
» t. f.	
» Ordinum	

proximi, ad quas respondere distulimus, nunc autem per pre- sentem barcham scribendum cum nostro Consilio Rogatorum putavimus, ad ea, que non nihil momenti esse censuimus; et primum de negotio Narente et Craine, credimus vos accepisse loca illa, scitu et voluntate Ill. Ducis Stephani. Et placet no-	Diebus proximis accepimus complures literas vestras, qua- rum ultime fuerunt diei XXV. et XXVI. mensis Septembris
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

bis, nec minus placet, quod provideritis conservationi eorum, atque operam dederitis obviare, ne per Raguseos aliquid innovetur, quibus volumus dici, et intelligi faciatis verbis humanis, si oportuerit, nostre intentionis esse, postquam loca ipsa se se nobis dediderunt, tueri et conservare ea omnino, et nihilominus, secum bene et amice vicinare, et ita re ipsa, in commercijs mutuis intelligent; verum, ut in omnia eventum non desint vobis vires pro conservatione dictorum locorum, et existimationis nostre: deliberavimus et volumus, ut triremes nostre, cui preest nobilis vir Christophorus de Priolis, que reperitur in mari Catarensi, si oportuerit hac de causa, sit presto, et adnaviget Narrentam, ad omnem nuntium et requisitionem vestram. Et ita scribimus et injungimus per alligatas prefato Supracomiti; faciendo etiam omnes alias provisiones, quas in hac re necessarias censueritis ad tuitionem dictorum locorum, accipiendo quoque de peditibus nostris, qui sunt Tragurij, et ita scribimus Comiti nostri Tragurij.

De ijs vero, que scribitis, intellexisse de progressibus Serenissimi D. Regis Hungarie, et adventu suo ad istas partes. Laudamus plurimum diligentiam vestram, et quanquam non credimus, nec verisimile nobis sit, Serenitatem Suam venturam istuc; tamen casu, quo veniret, et per X miliaria vobis propinquaret: contenti sumus, ut expendere possitis usque ducatos centum in honoranda Majestate Sua, quos hic solveamus libenter, ostendendo nos omnino ignorasse adventum suum, et tanquam ex vobis, pro conditione loci, istud fecisse. Intelleximus preterea, que memoratis de oblatione Xarchi Vlatcovich interficiendorum VI c. Turcorum et ect. Qua de re volumus, sibi dicatis rem istam nobis placitaram summopere, si effectum habuit, et semper nos inveniet promptos et paratos faciendi sibi rem utilem et gratam.

Demum de negotio Castelli novi impresentiarum aliud non scribimus, sed cito aperiemus vobis animum, et intentionem nostram, vellemus autem libenter intelligere apertius et clarius, quoniammodo, et per quem res hec vobis ad noticiam pervenerit, et an certitudinis aliquid habeatis de mente Ill. Ducis Stephani.

Et ex nunc captum sit, ut scribatur in opportuna forma
dicto Supracomiti per Collégium.

+ 137 — 0 — 2.

(Velenczei államkönyv 120. 1.)

220.

*1465. A velenczei államtanács a sebenigoi grófot értesíti, hogy +
Mátyás királyt scardonai és raguzai utjában miként fogadja.*

MCCCCLXV. die XVIII. Octobris.

Comiti Sibenici et ejus Successoribus.

5 Consilij Sapientes | Litteras vestras accepimus, quibus
5 Consiliarij | nobis denotastis ea, que habuistis a
2 Sap Ordinum | Venerabili fratre Alexandro de Ra-
gusio, quod videlicet Serenissimus D. Rex Hungarie Scardon-
nam venturus est, ut cum galeis Raguseorum accedat Ragu-
sium, et petitis declarari, si venire vellet idem Dominus Rex
in Civitatem Sibenici, eum intrare permittere debeatis, et cum
qua comitiva, ac si galeis Ragusiensibus transitum concedere
debeatil eundi per portum illum Sibenici, versus Scardonam;
et requisitionem, quam frater Alexander fecit de pulvere a
bombarda; et respondemus, et primo commendamus excusa-
tionem, quam fecistis non habendi pulverem, quia eum galeis
nostris dispensastis; et circa factum prefati Serenissimi Do-
mini Regis, ut intelligatis nostram mentem et intentionem,
contentamur et vobis mandamus cum nostro Consilio Roga-
torum, quod appropinquante Serenissimo Domino Rege per
miliaria X, tam si venturus erit Sibinicu, quam non, ad ejus
visitationem vos conferre debeatis, et cum prudentibus verbis
ejus Serenitatem ac oblationibus convenientibus visitare de-
beatil. Et volente eo venire Sibinicu, ipsum cum ejus comit-
iva intrare permittatis, ipsam civitatem, ejusque Majestatem
honorare et bene tractare debeatis et expendere, tam si intra-
bit dictam civitatem, quam non, in honorando ejus Majestate-
tem usque ad summam ducatorum centum, ostendendo hec